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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12102070K

2. Data e Regjistrimit 02/09/2021
3. Emri i Subjektit PREMIUM ENERGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/09/2021
6. Kohëzgjatja Nga: 01/09/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Muhedin Llagani, Pallati 
Vala, Kati 1, Nr 7 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Implementimi dhe menaxhimi i projekteve gjeneruese te 
energjise elektrike solare (fotovoltaike) dhe energjise se eres  
(eolike) ne Republiken e Shqiperise dhe marrja nga Qeveria 
Shqiptare apo Ministrive e Institucioneve te Shtetit Shqiptar i 
te gjitha miratimeve, lejeve dhe licensave te cilat 
mundesojne zhvillimin e ketij aktiviteti ne menyre te qete 
dhe ne perputhje me kuadrin ligjor ne Republiken e 
Shqiperise. Shoqeria ka te drejte te ushtroje çdo lloj aktiviteti 
te parashikuar nga ligji ne perputhje me rregullat e dispozitat 
ne fuqi. Shoqeria do te ushtroje aktivitetin e saj ne baze te 
autorizimeve dhe/ose lejeve perkatese te leshuara nga 
organet kompetente te fushes”.
Gentiana Lilo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 22/02/2024 Deri: 21/02/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

ARMAAR GROUP
Para: 100.000,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@energji.al  
Telefon: 355692063131  

15. Statusi: Çregjistruar pa Likuidim
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-778896-09-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-964084-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
PREMIUM ENERGY DESTINIM FITIMI 2021.pdf
AKTIV PASIV.xlsx
KAPITALI.xlsx
2021 Pasqyrat Financiare Premium_compressed.pdf
PREMIUM ENERGY DESTINIM FITIMI 2021.pdf
CASH FLOW.xlsx
PASH.xlsx

27/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-177162-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B748FD4-6AF2-4C92-BC54-59EFF8C3269D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=492F1116-05D6-4CD8-B601-E6C69F257A3A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A5BC0B5-80D8-445E-836B-CA7B18DF44E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66EEA58A-87BB-4D32-905C-522EB3F1CC92
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4086502-6591-44D1-9A27-A23DFD5DE5D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEF35AB0-28DE-4473-A559-7001F16C3F7B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FD744C6-A59D-4943-BE8C-BEDD46E9BB14
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F58EB78D-539D-4098-B303-EA9162D0EBDE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C1F3D3E-E180-4D05-978B-77D309F8D567
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022. 

Lista e Dokumenteve:
PREMIUMENERGYBILANC.pdf
_PasqyraendryshimevenkapitaletevetaPREMIUMENERGY.xlsx
PREMIUMDESTINIMFITIMI.pdf
PREMIUMENERGYBILANC.pdf
PREMIUMAUTORIZIMQKR.pdf
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirektePREMIUMENERGY.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciarpremiumenergy.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyrespremiumenergy.xls
x

23/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-256571-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 22.02.2024 per ndryshim 
administratori. 
Telefon ishte            ("0685009790")          u be            ("355692063131")         
E-Mail ishte            ("m.bajro@arlis.al")          u be            ("info@energji.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gentiana Lilo")                      Nga data 
"22/02/2024             Ne daten "21/02/2029
eshte larguar administratori:            ("Migena Bajro")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-344906-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023. 

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraepozicionitfinanciarpremiun.xlsx
DestinimFitimiPREMIUM.pdf
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyrespremium.xlsx
autozimi.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49F5799D-BFC5-419A-8D83-0AF279F6B658
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6C9AABB-9812-4A82-8998-7ECDFE67D357
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DAAB1AA-F05B-485A-BD6C-3975AEE2C1F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3914ECB0-B96F-460F-9E7B-CC8B8BAB26A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20707D57-47DA-4BDC-A8C6-7B28279768B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=785FD4A8-EAB1-484A-ABAB-A6FB858615B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB06BF72-3CE6-4CFF-A0D7-545E001740EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F08B63F-8D7B-412A-ABCB-0E6CDD5FEBC9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F08B63F-8D7B-412A-ABCB-0E6CDD5FEBC9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=779ECA75-BF0F-464C-B4DE-58EE545F4953
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9944FB47-EF46-4057-9763-C20AA44CF785
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBECA1C0-E53E-4B0E-B6F4-01D835CB002E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88D94919-5636-4380-9A05-BB0CF741E144
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AEC781C-211D-4DD4-943B-9D2DE52488F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DA5CCBE-72F6-40DB-9A3E-E9B5B2EF2BBD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1F68B68-0B5F-40B5-B6B0-E2313C10EB85
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_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekteprmium.xlsx
PREMIUMBILANC_compressed.pdf
PREMIUMBILANC_compressed.pdf

15/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-382126-11-24 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Projektmarreveshjes per bashkimin me perthithje, 
date 24.10.2024  ndermjet shoqerise perthithese “ARSOL ENERGY” SHPK (shoqeria 
perthithese) dhe shoqerive te perthithura “PREMIUM ENERGY” SHPK dhe “SHARP 
ENERGY” SHPK. Depozitimi i Raporteve te perfaqesueseve ligjor te shoqerive te 
sipercituara, date 24.10.2024, mbi bashkimin me perthithje te shoqerive.  Depozitimi i 
vendimeve, date 24.10.2024  ne te cilat eshte vendosur : Miratimin e nisjes se procedurave 
te bashkimit nepermjet perthithjes. Perjashtimin e eksperteve . Miratimin e projekt-
marreveshjes se bashkimit nepermjet perthithjes. Miratimin e raporteve te administratoreve 
. Depozitimi i Pasqyrave financiare per tri vitet e fundit,  te shoqerive pjesemarrese ne 
proçesin e bashkimit me perthithje. 

Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të 
tretëve
Pasqyrat financiare te shoqërisë, për te paktën tre viteve te fundit
Vendimi I asamblesë nëse është përjashtuar caktimi i ekspertit
Dokumenti qe autorizon paraqitjen e aplikimit
Raporti i bashkimit hartuar nga përfaqësuesit ligjor te shoqërisë
Vendimi i asamblesë së përgjithshme për bashkimin
Projektmarreveshja e bashkimit

20/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-393739-12-24 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i akteve për miratimin e bashkimit me përthithje, 
datë 11.12.2024  ndërmjet shoqerisë përthithëse “ARSOL ENERGY” SHPK (shoqëria 
përthithëse) dhe shoqërive të përthithura “PREMIUM ENERGY” SHPK dhe “SHARP 
ENERGY” SHPK. 

Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)
Dokumenti qe vërteton miratimin e bashkimit nga ortaket/aksionarët e veçante (nese ka)
Marrëveshja e bashkimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94647421-C5EE-48C6-B369-3D09A0E4E2C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=252E406B-9B57-4BB8-BE26-A5840FD0E120
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=553236F4-D777-4282-BD27-88560EB79A3E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2A523C9-6334-4209-AEF1-05F6A386CBA1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2A523C9-6334-4209-AEF1-05F6A386CBA1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=965F3D14-B154-4917-B24A-08275FCFEE12
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=261B8BFD-5741-469D-9E05-1DCD8CF1C151
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B05C726C-7A16-4515-894B-2B785A673B8B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=679B5FB2-25B8-4FCB-89AC-94B367FC95EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EA37F80-E81D-4E44-B802-F164DF938162
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34EBE0C3-C108-4A4D-A3E2-FF3E2FAD60F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D569B89-367C-4083-BA35-3ED1675369F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1A0A6E2-5851-497D-A826-564BD25C3165
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8519501-FEBC-4382-8A3B-C32AE5EA79F7
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Datë: 16/04/2026


